timus, volumus, et concedimus pro nobis et siiccessoribus

nostris ea inperpetiium firma remanere. Et nos, prior

et conventus de Cunygesheved sepcdicti, premissa rata

•et grata habentes, communi et unanimi consensu nostro,

quatinus ad observacionem premissarum per reverendum

virum dominum archidiaconum Richemondie vel ejus

•official [em] nos prior et conventus predicti sub penis

suspensionis, excommunicacionis in priorem, suppriorem,

precentorem, et cellerarium ejusdem domus nostre, viz.,

si in aliquo terminorum dicte solucionis faciend[e] et per

quadraginta dies habemus terminum proximo sequentem

defecerimus vel cessaverimus ex nunc prout ex tunc

latarum simus condempnati. Item partes predicte volunt

•et concedunt pro se et successoribus suis quod quamdiu
ista convencio sive composicio, fideliter omnes alie con-

venciones sive composiciones, concernent[es] decimas

infra parochiam ecclesie de Witbek predictam, inter

partes predictas, edite sint irrite et inanes alioqui, in suo

robore perseverent. In quorum omnium et singulorum

testimonium, nos, abbas et conventus predicti, parti

hujus indenture penes dictos priorem et conventum
remansure, et nos, prior et conventus antedicti, parti

hujus indenture penes prefatos abbatem et conventum
remansure, sigilla nostra communia apponi fecimus

alternatim. Datum quoad nos, abbatem et conventum
monasterii beate Marie Eboraci, in domo nostra capitulari

sub sigillo nostro communi, tercio decimo die mensis

Augusti anno domini millesimo ccc"^° octogesimo septimo :

•et quoad nos, priorem et conventum de Cunyngesheved
memorat[os], in domo nostra capitulari, sub sigillo

nostro communi, \-icesimo quinto die mensis Septembris

anno domini supradicto.^

91. 1 This deed, dated 13 August 1387, touching the dispute

about the tithes of \Miitbeck between the monks of St. Bees and
the canons of Conishead, has not been inserted in the Register

in chronological order.
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92. Concordia inter abbatem monasterii beate

Marie Eboraci et conventlm de Conighesheved de
quinque solidis.

Universis sanctc matris ecclesie filiis, ad quos presens

scriptum pervenerit, R. de Longo Campo, abbas sancte

Marii' Eboraci, salutt-m in ddniino. No\-erit universitas

vestra, quod cum mota csset controversia inter nos et

canonicos de Kuningesheved super ecclesia de Witebec,

tandem considerantes et attendentes paupertatem pre-

dicte domus de Kuningesheved in hunc modum de

communi consensu capituli nostri et predictorum canoni-

corum, mcdiante eciam magistro H. tunc temporis archi-

diacono Richemondie, talem fecimus composicionem,

videlicet, quod nos concessimus memoratis canonicis

omne jus quod habebamus in ecclesia de Witebec in per-

petuum, sine ulluo {sk) impedimento. Reddendo inde

annuatim ecclesie sancte Bege de Coupland quinque

solidos ad duos terminos, medietatem ad festum sancti

Martini, et medietatem ad Pentecosten. Ita quod nos

nichil amplius ab eis de hac ecclesia poterimus exigere,

nee ipsi per se vel per alios aliquid machinabuntur unde

ecclesia nostra de sancta Bega de predicto censu aliquam

sustineat jacturam. Et ad hujus rei majorem firmitatem

presentem composicionem utriusque capituli sigilli apposi-

cione duximus roborandam. Hiis testibus magistro

H. arcliidiacono Richmondie, magistro Johanne offic[iali]

suo, magistro W. de Driffeld, Thoma de Wil[ton], Petro

de Mon', G. de Forset decano, G. lilio suo, Johanne de

Bainton, Sampson[e] clerico, Nicholao clerico de Eboraco,

et aliis.^

92. ^ The church of Whitbeck was given to the canons of Conis-

head by Gamel of Pennington, said to be their founder (Dugdale,

Mon., vi. 557). In the charter of confirmation by Archbishop

Roger of York (i 154-81) to St. Bees, the church is enumerated

among its spiritual possessions (No. 107), but in a similar instru-

ment to Conishead by Archdeacon Honorius of Richmond about
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93. Carta capituli de Coninghesheved de quinque

SOLIDIS PRO ECCLESIA DE WhITTBEK.

Omnibus sancti matris ecclesie liliis, Thomas, prior de

Cunengeshcved et ejiisdem loci conventus, salutem in

domino. Noverit universitas vestra nos et succcssores

nostros teneri inperpetuum in quinque solidis annuis

solvendis ecclesie sancte Bege in Caupeland, nomine con-

cordie facte inter nos et monachos sancte Marie Eboraci

super ecclesia de Witebec. Ita quod nuncquam amplius

nomine predicte ecclesie exigere possunt a nobis vel a

nostris successoribus. Et ut hec solucio rata inperpetuum

habeatur, eam sigilli nostri apposicione corroboravimus.

Hiis testibus magistro H. archidiacono Richmondie^,

magistro J. officiali Richmondie, Rogero clerico de Kent,.

Ricardo de Boivill.

94. Recogxicio de xs {sic) de Whitebek.

Pateat universis per presentes, quod nos, prior et con-

ventus domus de Cunyngesheved, ordinis sancti Augustini^

Eboracensis dioceseos, ecclesiam parochialem de Whitebec

1 199, it is stated that he confirmed the church to the canons as